BLICKPUNKT PEGNITZ

Amtliches Mitteilungsblatt der Stadt Pegnitz

Preisliste Nr. 7 Gültig ab 01.01.2018

Auflage: 6.500 Exemplare

Anzeigenverkauf:

Anzeigenpreise* pro mm, Mindestgröße 1spaltig 20 mm

	Lokalpreis	Grundpreis
Schwarzweiß-Anzeigen	0,60 €	0,70 €
4c-Anzeigen	0,65 €	0,77 €

Formatanzeigen:	Lokalpreis			Grundpreis	
	¹ / ₁ Seite		579,- € 529,- €	681,- € 623,- €	
	¹ / ₂ Seite		302,- € 277,- €	355,- € 325,- €	

^{*}Lokalpreise, keine Mittlerprovision möglich · Formatanzeigen sind nicht rabattfähig!

Sonderwerbeformen und Beilagen nach Absprache

		Lokalpreis Grundpreis		
Prospektbeilagen:	Gewicht	Preis ‰ Exemplare		
	bis 20 g	60,- € 70,- €		
	bis 40 g	70,- € 82,- €		
	je weitere 10 g	6,- € 7,- €		
Nachlässe:	Malstaffel	Mengenstaffel		
	6 Anzeigen 5 %	1.500 mm 5 %		
	12 Anzeigen 10 %	3.000 mm 10 %		
	24 Anzeigen 20 %	6.000 mm 20 %		
Zahlungsbedingungen:	spätestens 14 Tage nach Rechnungsdatum ohne Abzug. Die Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.			
Geschäftsbedingungen:	Aufträge werden zu den Allgemeinen Geschäftsbedingungen für Anzeigen und Beilagen in Zeitungen und Zeitschriften und zu den zusätzlichen Geschäftsbedingungen des Verlages ausgeführt.			
Format:	A4			
Satzspiegel:	187 mm x 275 mm, 4-s	paltig, Spaltenbreite: 45 mm		

Siegmar Dietel, Tel. 0921 294-138, Mobil: 0172 8403935,

E-Mail: siegmar.dietel@nordbayerischer-kurier.de

BLICKPUNKT PEGNITZ Amtliches Mitteilungsblatt der Stadt Pegnitz

Preisliste Nr. 7 Gültig ab 01.01.2018

Herausgeber: Stadt Pegnitz, Hauptstraße 20,

91257 Pegnitz und

Nordbayerischer Kurier Zeitungsverlag GmbH, Theodor-Schmidt-Straße 17,

95448 Bayreuth

Verantwortlich für den Inhalt: 1. Bürgermeister Uwe Raab

Verantwortlich für

den allgemeinen Teil: Nordbayerischer Kurier Zeitungsverlag

GmbH, Otto Lapp (stellv. Chefredakteur)

Verantwortlich für Anzeigen: Matthias Köstner

Verlagskoordination: Hans-Jürgen Moos

Erscheinungsweise: monatlich, jeweils am 1. Freitag im Monat

Anzeigen- und

Redaktionsschluss: jeweils Dienstag, 18.00 Uhr

Satz: Nordbayerischer Kurier

Zeitungsverlag GmbH

Druck: Kollin Media GmbH, Neudrossenfeld